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Bijlage 1 Antwoordblad vragenlijst

	Gegevens Marktconsultatie en Aanbestedende Dienst

	Titel
	[bookmark: _Hlk213242540]Marktconsultatie Adaptief Zaakmanagementsysteem

	Opdrachtgever
	het ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport
Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

	Kenmerk
	201865006.043.013

	Inkoopadviseur
	Ewoud Leijs



	Gegevens Ondernemer

	Naam Ondernemer
	<in te vullen door Ondernemer>

	NAW gegevens Ondernemer
	<in te vullen door Ondernemer>

	Contactpersoon Ondernemer
	<in te vullen door Ondernemer>

	Functie contactpersoon
	<in te vullen door Ondernemer>

	E-mailadres Ondernemer
	<in te vullen door Ondernemer>

	Telefoonnummer Ondernemer
	<in te vullen door Ondernemer>

	Plaats vragenlijst
	<in te vullen door Ondernemer>

	Datum vragenlijst
	<in te vullen door Ondernemer>





Hieronder vindt u het antwoordblad behorende bij de Marktconsultatie Adaptief Zaakmanagementsysteem voor Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd. Wij willen u vragen om de antwoorden op de vragen concreet en compact te houden (SMART). 

Vragen 
	Vraag#
	Antwoord (deze kolom dient de Ondernemer in te vullen)

	1
	Waaruit blijkt dat uw zaakmanagementoplossing adaptief zaakprocessen/workflows kan ondersteunen?

	Antwoord
	

	2
	Is uw oplossing gebaseerd op Case Management Model and Notation (CMMN)? Indien uw oplossing daar niet op is gebaseerd, kunt u aangeven hoe uw applicatie de flexibiliteit en dynamiek van IGJ kan ondersteunen?

	Antwoord
	

	3
	Kan uw voorgestelde applicatie beheerd en onderhouden worden door andere (Nederlandstalig en binnen de Benelux) marktpartijen? Zo ja, kunt u dit toelichten?

	Antwoord
	

	4
	Conform het IGJ-cloudbeleid, host IGJ haar primaire systemen bij een rijksoverheidsdienstverlener, bij voorkeur SSC-ICT. Kunt u voldoen aan de eisen zoals gesteld in het bijgevoegde KANS document? Zijn er eisen die u graag aangepast zou zien worden?

	Antwoord
	

	5
	Welke adviezen wilt u IGJ meegeven voor de aanbesteding?

	Antwoord
	

	6
	Hoe aantrekkelijk is de aanbesteding en overweegt u een inschrijving?

	Antwoord
	

	7
	Kunt u een inschatting geven van de kosten van implementatie?

	Antwoord
	

	8
	Kunt u een inschatting geven van de kosten van beheer en onderhoud?

	Antwoord
	

	9
	Kunt u (indien van toepassing) een indicatie geven van de licentiekosten en inzicht in het licentiemodel?

	Antwoord
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